s., Ş. SÂMÎ: *Ḳâmûsu 'l-A'lâm*: 6. c. 4125. s., TUMAN: *Tuhfe-i Nâilî Divân Şâirlerinin Muhtasar Biyografileri*: 2. c. 898. s., *Türk dili ve edebiyatı ansiklopedisi devirler, isimler, eserler, terimler*: VI. c. 166. s.

Gelibolu kadılığı görevini sürdürmüş, 942/1535-6 yılında vefat etmiş ve Yazıcızade mezarına defnedilmiştir. Ölümü için hayatta iken yazdığı tarih şöyledir:

مالی حقه قلدی جانی تسلیم [= Me'ālī Ḥaqqā kıldı cānı teslīm]⁷

Āşık Çelebî [ö. 1571], sözünün tatlı, yüzünün güleç, nahif ve zarif bir tabiata sahip olduğunu, bununla birlikte afyona ve içkiye düşkün, latifeci ve şakacı, rint-meşrep bir kişilik olduğunu belirtir.

- SEHĪ BEG: *Heşt Bihişt* [Yazılışı: 1538]: [Hazırlayan:] Günay KUT: *Heşt Bihişt Sehî Beg Tezkiresi İnceleme-Tenkidli Metin-Dizin*: Harvard 1978, 423 s. Doğu Dilleri ve Edebiyatlarının Kaynakları 5 Türkçe Kaynaklar V.
- Ş. SĀMĪ: *Kāmūsü 'l-A'lām*: İstanbul (Mihran) Matbaası, 1. c. 1306/1889, 14+800 s. 2. c. 1306/1889, 801-1600. ss. 3. c. 1308/1891, 1601-2400. ss. 4. c. 1311/1894, 2401-3200. ss. 5. c. 1314/1896, 3201-4000. ss. 6. c. 1316/1898, 4001-4830+2. ss.
- ŞENTÜRK, Ahmet Atillâ: *Osmanlı Şiiri Antolojisi*: İstanbul 1999 (Kasım), XIII+[3]+674 s. Yapı Kredi Yayınları: 1287.
- TAŞ, Hakan: "Mecmū'a-i Neẓā'ir'de, Yayınlanmış *Dīvān*larda Bulunmayan Gazeller -I-", *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*: İstanbul 2009 (Mart-Nisan), 179.